
 

Uchwała Nr 0007.XXIX.249.2013 

Rady  Gminy Suchy Dąb 

z dnia 24 kwietnia 2013 roku  

             

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

 

Na podstawie art. 6r ust 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach        

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust.1 i art. 41 ust.       

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591                 

z późn.zm.) - Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

 

§1 

W uchwale nr 0007.XXVI.224.2012 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie drugie o treści: „Ustala się, że w zamian za 

uiszczoną opłatę gmina dostarczy dla nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy oraz 

dla nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy pojemniki służące do zbierania 

odpadów komunalnych zmieszanych oraz pojemniki/worki do selektywnie zebranych odpadów 

komunalnych”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 

Nowelizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 25 stycznia 2013 r.,         

w zakresie obowiązków właścicieli nieruchomości, określonych w art. 5 ust. 1 pkt 1, dotyczących 

wyposażenia nieruchomości w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych, zezwala aby 

obowiązki te przejęła gmina jako część usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, w zamian za opłaty uiszczane przez właścicieli nieruchomości na rzecz gminy. 

Warunkiem przejęcia przez gminę zadania wyposażenia nieruchomości w pojemniki służące do 

zbierania odpadów komunalnych oraz pojemniki/worki do selektywnie zebranych odpadów komunalnych 

jest przyjęcie tego obowiązku przez gminę w ww. uchwale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


